(۳) همان، ص ۳۰

(۴) ابوالقاسمی، تاریخ زبان فارسی ص ۴۳

آنها بوده اند محدود میشود و نام عوام را در این اسامی نمی توان یافت .

فصل سوم: نامهای فارسی در دوره میانه

قتل داریوش سوم هخامنشی در سال ۳۳۱ پیش از میلاد مسیح ، یک مرز تایخی برای زبانهای ایرانی محسوب میشود. از مرگ او تا سال ۸۶۷ برابر ۲۵۴ هجری - سالی که یعقوب لیث صفار به سلطنت رسید و زبان فارسی دری رسمیت یافت - دوره میانه زبانهای ایرانی به شمار می آید. در دوره میانه زبان اوستائی که زبانی مرده بود ، در حوزه های دینی زردشتیان رایج بوده است (۱). به همین دلیل با استناد به متون باقی مانده از این دوره می فهمیم که نامهایی که در اوستا نوشته شده اند یا کاربرد ندارند و یا با تغییرات آوایی متناسب با زبان در این دوره استفاده میشوند.